
                                
                                      Vizepräsident: Manfred BLÜMMEL, 8111 JUDENDORF, Ziegelstraße 1, Tel.: 0676 / 4887527 
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Steirische Landesmeisterschaft im SK- und LK- Kickboxen 
am 19. März 2011 in der Sporthalle der Hauptschule WIES 

 
Offizielle Ergebnisliste 

 
 
SEMIKONTAKT 
 
U10 
 
Mädchen 1. DIEBER Sabine   ATUS GRATKORN 
  2. MIXNER Katharina   ATUS GRATKORN 
  3.  TSCHESAL Selina   Fight Team HÜTTER 
 
Burschen 1. MIXNER Niklas   ATUS GRATKORN 
  2. MANDL Niklas   Fight Team HÜTTER 
  3.  KOSUEV Magamed   ATUS GRATKORN 
 
 
U13 
 
Mädchen 1. MIXNER Katharina   ATUS GRATKORN 
-30 kg  2. DIEBER Sabine   ATUS GRATKORN 
 
 
Mädchen 1. TYNNAUER Lisa Marie  Union WIES 
-40 kg  2. PREITLER Alexandra  ATUS GRATKORN 
  
  
Burschen   
-40 kg  1. DIKIEV Alichan   ATUS GRATKORN 
  2. ABZOTOV Wishan   ATUS GRATKORN 
  3. MAKHMUDOV Bilal  ATUS GRATKORN 
  3. BAUMANN Alexander  ASKÖ LEIBNITZ 
  5. HEINZL Franz   Fight Team HÜTTER 
  6. ALBRECHT Daniel   ASKÖ LEIBNITZ 
 
 
U16 
 
Mädchen 1. REININGER Tanja   ASKÖ LEIBNITZ 
 +45 kg 2. HALILCEVIC Adelisa  Fight Club MÜRZTAL 
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  3. HALILCEVIC Melissa  Fight Club MÜRZTAL 
  3. SPARI Nicole    ATUS KÖFLACH 
 
Burschen   
-40 kg  1. DIKIEV Alichan   ATUS GRATKORN 
  2. ABZOTOV Wishan   ATUS GRATKORN 
  3. MAKHMUDOV Bilal  ATUS GRATKORN 
 
 
-55 kg  1. POLLHEIMER Dominik  ASKÖ GRATWEIN 
  2. LECHAEV Anzor    ATUS GRATKORN 
  3. POLLHEIMER Philip  ASKÖ GRATWEIN 
  3. HOCHEGGER Paul   ATUS GRATKORN 
  5. HOCHEGGER Thomas  ATUS GRATKORN 
  6. BACAK Marco   Fight Team HÜTTER 
   
 
-70 kg  1. CVITIC Josip    ASKÖ LEIBNITZ 
  2. HARING Mario    Union WIES 
  3. LENES Florian   Fight Club MÜRZTAL 
  3. SCHNUR David   Fight Club MÜRZTAL 
 
 
+70 kg  1. RADINOVIC Dusko   ASKÖ LEIBNITZ 
  2. KEKIC Salvedin    Fight Team HÜTTER 
  3. ROSSMANN Michael  Union WIES 
 
 
DAMEN 
 
- 55 kg  1. GOSCH Martina   Union WIES 

2. POSCH Tamara   Union WIES 
3. KOLLAND Christine   ASKÖ GRAZ 
3. FASCHING Gabriela   Fight Team HÜTTER 
5. HALILCEVIC Adela   Fight Club MÜRZTAL 
6. IVANOVA Nadine   Fight Team HÜTTER 

 
 
-60 kg  1. REINEGGER Nadja   ASKÖ LEIBNITZ 

2. REITER Jasmin   ATUS GRATKORN 
3. ULM Tamja    ASKÖ GRAZ 
3. BLUMAUER Claudia  ATUS KÖFLACH 
5. GRÜN Andrea   ASKÖ GRAZ 
6. CIZMIC Nermina   Union WIES 
7. PLATZER Sarah   ASKÖ GRAZ 

 
-65 kg  1. HÖLBING Julia   ASKÖ GRAZ 

2. MIHATSCH Barbara   ASKÖ GRAZ 
3. KRAUS Alexandra   ASKÖ GRAZ 
3. DIETRICH Christina   Union WIES 
5. REISINGER Tanja   ASKÖ GRATWEIN 
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-70 kg  1. FLAKUS Elisabeth   ASKÖ LEIBNITZ 
2. HAHN Kerstin   Fight Team HÜTTER 

 
 
+70 kg  1. KOCH Alexandra   ASKÖ GRAZ  

2. SCHMIDT Angelika   Fight Team HÜTTER 
 
 
 
Grand Champion Damen: 
  1. REINEGGER Nadja   ASKÖ LEIBNITZ 

2. HÖBING Julia   ASKÖ GRAZ 
3. KOLLAND Christine   ASKÖ GRAZ 
3. HAHN Kerstin   Fight Team HÜTTER 
5. REITER Jasmin   ATUS GRATKORN 
6. SCHMIDT Angelika   Fight Team HÜTTER 
7. MIHATSCH Barbara   ASKÖ GRAZ 

 
 
HERREN 
 
-63 kg   1. BLÜMMEL Markus   ATUS GRATKORN 

2. SCHIEFER Günther   ASKÖ LEIBNITZ 
3. DEUTSCHMANN Benjamin ASKÖ GRAZ 

 
 
-69 kg  1. KALCHER Patrick   ASKÖ GRATWEIN 

2. ZIMMERMANN Michael  ASKÖ LEIBNITZ 
3. VEITSCHEGGER Stefan  Fight Club MÜRZTAL 
3. KEKIC Sead    Fight Team HÜTTER 

 
 
-74 kg  1. HUSSAINI Hoshang   ASKÖ GRAZ 

2. RAMIAN Markus   KSS HACKL 
 
 
- 79 kg  1. ZOLLER Gerard   ASKÖ GRAZ 

2. KLUG Christoph   ASKÖ GRAZ 
3. HOFER Andreas   ASKÖ LEIBNITZ 
3. TITAN Egon    ASKÖ GRAZ 
5. LEDERHAAS Sebastian  ASKÖ LEIBNITZ 
6. WIESEGGER Lukas   ASKÖ GRATWEIN 
7. KEKIC Salvedin   Fight Team HÜTTER 
8. OHNER Johannes   KSS HACKL 

 
 
- 84 kg  1. KÖNIG Paul    ASKÖ GRATWEIN 
  2. KLAMPFER Bernd   ASKÖ LEIBNITZ 
  3. SIMON Florian   ASKÖ GRAZ 
  3. HAJDINJAK Josef   ASKÖ GRAZ 
  5. PRATTER Sebastian   Union WIES 
  6. STRAMETZ Gerhard   Union WIES 



Seite 4 
 

   
 
 
- 94 kg  1. URSCHITZ Dominik   ASKÖ GRATWEIN 
  2. KRAUTHACKL Daniel  ATUS KÖFLACH 

3. UNGER Ralph   ASKÖ GRAZ 
3. SCHMID Philip   ASKÖ GRATWEIN 

 
 
+ 94 kg 1. GRITSCH Rupert   ASKÖ LEIBNITZ 
  2. AHMETOVIC Haris   ASKÖ GRAZ 
  3. GRABNER Gerhard   ASKÖ LEIBNITZ 
 
 
Grand Champion Herren: 
  1. KALCHER Patrick   ASKÖ GRATWEIN 
  2. BLÜMMEL Markus   ATUS GRATKORN 
  3. KÖNIG Paul    ASKÖ GRATWEIN 
  3. UNGER Ralph   ASKÖ GRAZ 
  5. HUSSAINI Hoshang   ASKÖ GRAZ 

6. ZOLLER Gerard   ASKÖ GRAZ 
  7. GRITSCH Rupert   ASKÖ LEIBNITZ 
  8. KLAMPFER Bernd   ASKÖ LEIBNITZ 
  9. HOFER Andreas   ASKÖ LEIBNITZ 
  10. HAJDINJAK Josef   ASKÖ GRAZ 

11. URSCHITZ Dominik   ASKÖ GRAZ 
12. KEKIC Salvedin   Fight Team HÜTTER 
13. KEKIC Sead    Fight Team HÜTTER 

 
 
 
 
 
LEICHTKONTAKT 
 
U16 
 
 
Burschen   
-50 kg  1. POLLHEIMER Philip  ASKÖ GRATWEIN 
  2. POLLHEIMER Dominik  ASKÖ GRATWEIN 
   
 
 
+50 kg  1. RADINOVIC Dusko   ASKÖ LEIBNITZ 
  2. CVETIC Josip   ASKÖ LEIBNITZ 
  3. KEKIC Salvedin   Fight Team HÜTTER 
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DAMEN 
 
-60 kg  1. REINEGGER Nadja   ASKÖ LEIBNITZ 

2. BLUMAUER Claudia  ATUS KÖFLACH 
3. IVANOVA Nadine   Fight Team HÜTTER 

 
 
-65 kg  1. MIHATSCH Barbara   ASKÖ GRAZ 

2. KRAUS Alexandra   ASKÖ GRAZ 
3. HAINZ Katharina   ASVÖ DEUTSCHLANDSBERG 
3. REISINGER Tanja   ASKÖ GRATWEIN 
 

 
+70 kg  1. HAHN Kerstin   Fight Team HÜTTER 

2. SCHMIDT Angelika   Fight Team HÜTTER  
 
 
HERREN 
 
-69 kg  1. KALCHER Patrick   ASKÖ GRATWEIN  

2. ZIMMERMANN Michael  ASKÖ LEIBNITZ 
3. KEKIC Sead    Fight Team HÜTTER 

 
 
-74 kg  1. STERNAD Peter   ASKÖ LEIBNITZ 

2. HUSSAINI Hoshang   ASKÖ GRAZ 
 
 
- 79 kg  1. ZOLLER Gerard   ASKÖ GRAZ 

2. HOFER Andreas   ASKÖ LEIBNITZ 
3. OHNER Johannes   KSS HACKL 
3. CHRISTOF Martin   ATUS KÖFLACH 
5. WIESEGGER Lukas   ASKÖ GRATWEIN 
6. LEDERHAAS Sebastian  ASKÖ LEIBNITZ 

 
 
- 84 kg  1. HAJDINJAK Josef   ASKÖ GRAZ 
  2. KÖNIG PAUL   ASKÖ GRATWEIN  

3. KLAMPFER Bernd   ASKÖ LEIBNITZ 
3. SIMON Florian   ASKÖ GRAZ 
5. PORTSCH Dominik   KSS HACKL 
 

 
- 89 kg  1. KRAUTHACKL Daniel  ATUS KÖFLACH 
  2. SCHMID Philip   ASKÖ GRATWEIN 

3. URSCHITZ Dominik   ASKÖ GRATWEIN 
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Übersicht Teilnehmer und Starts 
 
Verein Anzahl der 

Teilnehmer
Starter  
im SK 

Starter  
im LK 

Starts 
Gesamt 

ASKÖ GRAZ 17 24 6 30 

ASKÖ GRATWEIN 8 11 8 19 

ATUS KÖFLACH 4 3 3 6 

ASKÖ LEIBNITZ 15 18 8 26 

ATUS GRATKORN 13 20 0 20 

KBC DEUTSCHLANDSBERG 1 0 1 1 

UNION WIES 9 9 0 9 

KSS HACKL 3 2 2 4 

Fight Team HÜTTER 10 15 5 20 

Fight Club MÜRZTAL 6 6 0 6 

GESAMT 86 108 33 141 
 
 

Medaillenspiegel 
 
Verein GOLD SILBER BRONZE 

ASKÖ LEIBNITZ 10 6 4 

ASKÖ GRAZ 7 6 11 

ASKÖ GRATWEIN 7 3 5 

ATUS GRATKORN 6 8 4 

UNION WIES 2 2 2 

Fight Team HÜTTER 1 5 7 

ATUS KÖFLACH 1 2 3 

Fight Club MÜRZTAL 0 1 4 

Kampfsportschule HACKL 0 1 1 

KBC DEUTSCHLANDSBERG 0 0 1 

GESAMT 34 34 42 

 


